
 
                                             

 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

                                              

 

                                                H O T Ă R Â R E  

 

privind alegerea Comisiei de numărare a voturilor pentru alegerea viceprimarului 
comunei Ceica 

 

          - Având în vedere Proiectul de hotărâre nr.60/29.10.2024  întocmit de primarul 
comunei Ceica,însoțit de referatul de aprobare al proiectului nr.124/29.10.2024 ,precum și 
raportul de specialitate nr.130/29.10.2024  întocmit de secretarul general al comunei Ceica, 
 Ținând cont de  prevederile art.127 şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 Văzând Ordinul Prefectului Județului Bihor nr. nr. 586 din 25.10.2024 cu privire 
la constatarea îndeplinirii condițiilor legale de constituire a Consiliului local al 
comunei   Ceica, 

 

 Consiliul local al comunei Ceica, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1. Se alege Comisia de de numărare a voturilor în vederea întocmirii 
procesului-verbal privind rezultatul alegerii viceprimarului comunei Ceica, în 
următoarea componenţă: 

 1.Doamna CORB MARIANA 

 2.Domnul  VLAD FLORE 

 3.Domnul  NICOARĂ IONUȚ-MIHAI 



 Art.2. Hotărârea se adoptă cu votul deschis al majorităţii consilierilor prezenţi. 

 Art.3.Hotărârea se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 
secretarului cu : 

          -Instituţia Prefectului judeţul Bihor. 

 -primarul comunei, 

 -membrii comisiei 

            -monitorul oficial local              

             -afișat public 

 

 

                                                                                              Contrasemnează 

  Președinte de ședință                                          Secretar general al comunei 

          Corb Mariana                                                        Dorel Octavian Goldea 

 

 

 

 

 

Nr.60 din 01 noiembrie 2024.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


